
dispozitive de fixare cu filrt

I.D.: 84657750

Data publicarii 13.07.23

Coduri CPV

44531000-1

Pretul estimativ: 173,32 RON - 173,32 RON

Descriere: 1.surub metric ci 8x20 8bucx0.42=3.36ron 2.piulita autoblocare m8 78bucx0.1681=13.11ron 3.surub metric cgt 1bucx6.89=6.89ron 4.surub metric ci gt 10x30 10bucx1.176=11.76ron 5.surub torban 8x50 70bucx0.5883=41.18ron 6.surub opel 4.2x32 753 buc x0.1008=75.93ron 7.surub opel 4.2x41 50bucx0.1260=6.30ron 8.surub tabla autof 5.5x50 60bucx0.1345=8.07ron 9.surub tabla 4.8x50 50bucx0.1344=6.72ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
